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”Öppna dörren till världen genom Lions ungdoms- 

utbytesprogram.” 
 

Sveriges Lions Ungdomskommitté inbjuder härmed alla Lionsklubbar att sända 

ungdomar till Sveriges Lions Internationella ungdomsläger år 2012, liksom till de i 

utlandet arrangerade ungdomslägren som finns upptagna i detta program.  

Det distrikt som arrangerar läger skall även ombesörja att värdfamiljer engageras. Det 

är vår förhoppning att de klubbar som sänder ungdomar till internationella 

ungdomsläger ställer sig positiva till att hjälpa till med att få engagerade värdfamiljer 

för de ungdomar som kommer till Sverige.  Ungdomskommittén hoppas på ett lika gott 

gensvar från klubbarna som tidigare år. Ansökan skickas senast den 15 december till 

distriktets YEC med e-post. Mejladress dill respektive YEC finns på sista sidan 

Liksom tidigare år arrangeras i samarbete med Oskarshamns folkhögskola även i år 

läger för fysiskt funktionshindrade. På sidan 7 finns utförlig programbeskrivning och 

information om detta läger. 
 

 

Internationellt ungdomsutbyte. 

                                                                     Vad är internationella ungdomsläger? 
 

 

Lions Clubs Internationals 

ungdomsutbytesprogram är byggt på 

Lionismens första syfte – Att skapa och 

upprätthålla en anda av samförstånd 

mellan jordens folk.  

 
Programmet antogs officiellt 1961 och har som mål 

att skapa bättre internationell förståelse bland 

världens ungdom. Tack vare Lionklubbars 

medverkan har drygt  60.000 ungdomar och 

värdfamiljer upptäckt att det inte existerar 

kommunikationsproblem när ”man låter hjärtat 

tala”. 

 Lions utbytesprogram framhåller värdet av att 

deltagarna får lära känna hur man lever i andra 

länder.  

Utbytet arrangeras inte i syfte att erbjuda tillfälle 

till semester, studier eller arbete. 

De ungdomar som väljs ut för dessa resor bör vara 

sådana som har ett behov av ”en morot” för sin 

fortsatta utveckling på ett positivt sätt. 

Utbytena arrangeras av enskilda klubbar eller 

zoner, men är i högsta grad en angelägenhet för 

distrikt och multipeldistrikt. Alla som deltar, både 

värdfamiljer och besökare, måste utses av en 

lionsklubb.  

Samordning sker genom våra YEC - ansvariga. 

Lions i många länder arrangerar läger för att ge 

ungdomar från olika länder tillfälle att träffas under 

vänskapliga former. Utbytet, som erbjuder 

kulturella program, men även sport och idrott, varar 

oftast tre veckor och inkluderar alltid vistelse i 

värdfamilj en vecka omedelbart före eller efter 

lägret. 

De långa overseas resorna (USA, Canada, Japan, 

Australien och Nya Zeeland) har dock 3 veckors 

vistelse i värdfamilj.  

 

Vem kan utses till utbytesstipendiat? 
 

Ungdomar i åldern 17-21 år (vissa fall 18-21 år), 

som är intresserade av att lära sig mer om andra 

länder och är villiga att dela med sig av sin egen 

kultur. Deltagarna måste känna till att de kommer 

att betraktas som ambassadörer för sin  familj, 

Lions och Sverige. De måste ha goda kunskaper i.  

engelska och i något fall även tyska, franska, 

spanska eller portugisiska. 

Endast i undantagsfall kan man delta mer än en 

gång i Lions ungdomsutbyte. Detta för att så många 

ungdomar som möjligt ska kunna komma i 

åtnjutande av ungdomsutbytet. 

 

Vilka skyldigheter har 

sponsorklubben? 
 

Det är sponsorklubbens skyldighet att välja ut 

deltagare enl. ovanstående regler, att upplysa dem 

och deras föräldrar om programmets målsättningar 

och bestämmelser liksom att informera om 

klubbens verksamhet. Man måste också se till att 

den sökande har lämplig försäkring. 

Alla ansökningshandlingar, kompletta och 

undertecknade skall sändas till distriktets ungdoms- 

utbytesordförande(YEC) fvb YED Anne-Cathrine 

Karlsson 
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Hur finansieras besöket? 
 

Sponsorklubben betalar resan tur och retur. Det 

förekommer också att kostnaderna delas mellan 

sponsorklubben och utbytesstipendiatens familj om 

kostnaderna är stora som t ex för resorna till USA, 

Canada, Japan, Australien/Nya Zeeland.  

Hela resan skall betalas, dvs. även till och från 

värdfamilj resp. läger i värdlandet. 

Vistelse hos värdfamilj och läger bör vara helt fritt 

från kostnad för deltagarna.  

Observera  att flera läger kräver en avgift för resor 

och ibland övernattningar utanför lägret  i samband 

med studiebesök. 

Om  lägerkostnader förekommer skall detta 

redovisas i lägerprogrammet. 

Deltagarna bör ha med sig ca.  SEK 1.000:- per 

vecka för personliga utgifter. OBS att till detta 

tillkommer kostnad för ryggsäck 750:- som betalas 

Av sponsrande lionsklubb. 

 

Vilka länder deltar i 

utbytesprogrammet? 
 

Av programmet framgår med vilka länder vi har 

utbyte nästkommande år. När ansökan inkommit 

försöker vi alltid att arrangera utbytet med det land 

som står överst på ungdomens önskelista. Skulle 

detta inte vara möjligt försöker vi att ordna med 

något annat land och då naturligtvis efter överens -

kommelse med resp YEC och sponsorklubb. 

Det är av största vikt att ungdomen fyller i inom 

vilken tidsperiod han/hon kan åka. 

 

Önskelistan får endast innehålla ett val per land . 

 

Vem kan ställa upp som värdfamilj? 
 

Familjer som är intresserade av att ha kontakt med 

ungdom och är villiga att öppna sitt hem för en 

pojke eller flicka från ett annat land kan medverka. 

Det är inte nödvändigt att ha ungdom i samma ålder 

som besökaren och familjen kan gärna, om 

möjlighet finns, ta mer än en ungdom. 

Man behöver inte vara lionsmedlem för att vara 

värdfamilj. 

Det förväntas att de klubbar som sänder ungdomar 

till läger också ser till att ordna värdfamiljer för 

motsvarande antal ungdomar. 

 

Hur går urvalet till och när får 

klubben respektive ungdomarna 

besked? 
Ordningen när det gäller utbytesprogrammet är den 

att undertecknad, som ansvarig, har på Lions 

Ungdomsutbytesmöte på EF, den 1 – 5 oktober, 

gjort avtal med de ansvariga för övriga länders 

ungdomsverksamhet. Hur många platser som står 

till vårt förfogande i respektive land framgår av 

presentationen av varje lands läger. Vi kan aldrig 

garantera plats på ett visst läger utan detta avgörs 

först när vi fått bekräftelse från värdlandets 

utbytesansvariga.  

Preliminär ansökan till läger skall vara 

distriktsansvarige (YEC) tillhanda senast den 15 

december. Skulle fler preliminära ansökningar än 

tillgängliga platser på respektive läger komma in, 

gäller turordning, varefter klubben informeras om 

resultatet av resp YEC. Därefter skall den definitiva 

ansökan skickas in och detta skall ske senast den 15 

februari 2012. Har inte platsen då besatts så finns 

möjlighet för annan klubb att söka. Då gäller det att 

först till kvarn ……. Tänk på att lägren då kan vara 

fullbesatta. Det är bättre att vara ute i god tid! 

Så snart en ansökan inkommit till YED 

skickas den till respektive land alt till 

BYED för de svenska lägren. Sedan bör 

det inte dröja längre än till den 15 april 

förrän en bindande bekräftelse finns hos 

sponsorklubben respektive den sökande. 

Skulle så inte vara fallet så skall 

distriktets YEC kontaktas. 
 

Hur sker resan och hur anskaffas 

biljetter? 

 
Efterhand som beslut om värdfamilj och lägerplats 

finns  beställer YED flygbiljetter från den resebyrå 

som Lions kontrakterat. Resebyrån planerar 

lämpligaste flygväg till och från angivna 

destinationer och tar kontakt med såväl den resande 

ungdomen som YED. Resp klubb kan erhålla 

resekostnaden  via YED/YEC 

De priser som finns angivna vid respektive land 

gäller flygresa från närmaste internationella 

flygplats till respektive lands mest lämpliga 

internationella flygplats.  Beroende på den 

utresande ungdomens resp. värd -familjens 

bostadsort tillkommer ev. lokala resor. 

Dessa resor ombesörjes också av den valda 

resebyrån om så önskas. 

Ett avbeställningsskydd tecknas på samtliga ut-

landsresor.  

Om avbeställningsskydd (SEK 145:--665:-) inte 

önskas måste detta meddelas i samband med 

def. ansökan. 

 

Övriga frågor: 
Kostnaden för resehandbok, ett standar, trettio pins, 

ryggsäck och central information till den resande är   

SEK 750:-. 

 

Ekonomiska frågor: 
Biljetterna sänds direkt till den resande ungdomen 

med kopia till YED i god tid före resan. 

Övrig materiel (se ovan) distribueras via YEC till 

den enskilde. 

Kostnaden för resan faktureras direkt från 

resebyrån till resp klubb. Övrigg materiel faktureras 

resp. klubb under augusti via Lions MD-kassör. 



   5 

Om kostnaden skall fördelas mellan olika 

Lionsklubbar resp. Lionsklubb och familj skall 

detta ske lokalt via klubbkassör. 

 

När och hur informeras den utresande? 

 

Det förväntas att den utresande känner till Lions 

verksamhet. Det är troligt att den resande kommer 

att få hålla föredrag om sin hembygd och då måste 

naturligtvis även Lions lokala verksamhet beröras. 

Informationen om klubbens verksamhet åligger den 

lokala klubben. Övrig information kommer att 

delges vid ett informationsmöte som bör 

genomföras av distriktets YEC med närvaro av de 

utresande, föräldrar samt YE ansvarig i 

sponsorklubben. Denna utbildning bör ske centralt i 

slutet av maj eller början av juni. Efter hemkomsten 

förväntas stipendiaten lämna en redogörelse på ett 

lionsmöte.  Detta brukar vara en av de bästa 

klubbaftnarna under lionsåret.

 

 

 

Hälsotillstånd : (State of health) 
 

Vi vill göra Er uppmärksam på följande. Det är av stor vikt att ungdomen, tillsammans med klubben, ärligt fyller i denna 

rad i ansökan. Det mottagande landet måste få chansen att kunna förbereda vistelsen för ankommande ungdomar med 

eventuella handikapp, fysiska som psykiska. 

 
FÖRÄNDRINGAR FÖR ANSÖKNINGAR 2010 OCH VIKTIGA KOM IHÅG DATUM  

 

 Från och med  2009 är det många länder som endast tar emot ansökningar on-line.  Dvs att ansökan 

skickas via e-mail till mottagande land. All information ska då ligga med i onlinedokumentet, ex 

foton mm. Samtliga YEC är informerade om den nya arbetsrutinen.  

 

15 december 2011 Klubben sänder preliminär ansökan till YEC 

31 december 2011 YEC sänder preliminära ansökningar till YED 

15 januari 2012 YED sänder preliminära antagningar till YEC 

15 jan—15 febr           Klubbarna sänder in definitiva ansökan (AP) till YEC 

15 februari 2012 YEC sänder definitiva ansökningar (AP)  till YED 

 ca 15 april 2012 YED sänder definitiva bekräftelser till YEC, 

eller så snart besked kommer från arrangerande land 

Mars- juni Resebyrån sänder biljetterna till ungdomarna. 

Juli                       Klubbarna faktureras för biljetter 

Augusti  Klubbarna faktureras för ryggsäck med inehåll 

 

YEC håller klubbarna löpande informerade. Tiderna är "sista" datum, så skicka hellre in 

ansökningar löpande istället för att vänta tills sista dagen. Den 31 mars är definitiv deadline. Efter 

detta datum tar man inte emot fler sökande. 

När det gäller ansökningar  till England måste dessa vara hos YED senast 15 november. England har 

ändrat policy och har frångått vår Europeiska överenskommelse ang tidsplaneringen.   

 

 

LYCKA TILL MED ERT UNGDOMSARBETE 

         

                   Anne-Cathrine Karlsson  Nils-Erik Borgström 

YED                              BYED
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SVENSKA UNGDOMSLÄGER 2012 
 

1. 101 GD Lions Wilderness 
Tema:    

   Upplev natur och kultur i vackra Hälsingland 

Plats :   Kilafors herrgård 

Camp:   29 juli – 12 augusti 2012 

Värdfamiljvistelse: 22 juli – 29 juli 2012( ej för svenska ungdomar) 

Ankomstdatum: 22 juli 2012 

Pojkar och flickor  17-21 år 

Ingen alkohol eller droger.  

Lägeravgift  Nej 

Lägerspråk:   Engelska 

Ankomstflygplats: Stockholm Arlanda International Airport(ARN)  

Avreseflygplats:  Stockholm ArlandaARN 

Svenska deltagare: Ingen värdfamiljvecka och resekostnad blir till och från hemorten med t ex 

tåg 

Deltagare från USA, Japan och Canada erbjuds två extra värdfamiljveckor före och eller efter lägret 

 

2. 101 VG  Lions Camp Lyse  

Tema:     Friluftsliv och kamratskap 

Pojkar och flickor  17 – 21 år 

Plats:   

Värdfamiljvistelse:         22 juli – 29 juli, 2012(ej för svenska ungdomar) 

Läger:                 29 juli – 12 augusti, 2012 

  

Aktiviteter:   Klättring, kanotpaddling, natur och kultur    

Lägerspråk:   Engelska 

Lägeravgift:  Nej 

Ankomst/Avreseflygplats: Göteborg Landvetter(GOT) 

Ingen alkohol och inga droger  

Deltagare från USA , Canada och Japan erbjuds två extra värdfamiljveckor fore och eller efter lägret 

 Svenska deltagare: Ingen värdfamiljvecka. Resekostnad till och från hemorten med tåg 

 

3. 101 SV  Lions  Camp Origin Fegen 

 

Pojkar och flickor:  17-21 år 

Plats:   

Lägertema:   Ursprung och miljö 

Värdfamiljvistelse: 22 juli – 29 juli, 2012 

Läger:   29 juli – 12 augusti, 2011 

Inga droger och ingen alkohol 

Lägeravgift:  Nej. 

Lägerspråk:   Engelska 

Ankomstflygplats:  Copenhagen International Airport(CPH) samt tåg till Halmstad, Falkenberg 

eller Laholm 

Avreseflygplats: Tåg från Falkenberg till Copenhagen International Airport(CPH) 

Svenska deltagare: Ingen värdfamiljvecka och resekostnad till och från hemorten med tex tåg 

 

 

Deltagare från USA, Canada och Japan erbjuds totalt tre veckors familjevistelse före och eller efter lägret 
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OSKARSHAMNSLÄGRET 

 

För fyrtioandra året i rad arrangeras vårt omtyckta läger! 
 

 

För detta läger utgår en lägeravgift. 
 

ARRANGÖR Sveriges Lions i samarbete med Oskarshamns Folkhögskola 

 

PLATS  Oskarshamns Folkhögskola  

 

INNEHÅLL Som deltagare får du prova på olika verksamheter inom folkhögskolan 

exempelvis skapande, temastudier och diskussioner. Vi gör utflykter och 

studiebesök i de vackra trakterna runt Oskarshamn.  

 

 På kvällarna ges möjlighet att delta i olika aktiviteter som föredrag, 

musikunderhållning, film m.m.  

Du får också tillgång till sjukgymnastik i grupp och individuellt. 

Skolan ligger på ca 10 minuters gångavstånd från stadens centrum och är  

anpassad för fysiskt funktionshindrade. Skolan är en drogfri miljö. 

Sjuksköterska och assistenter finns på lägret. Finns behov av egen assistent kan 

denna följa med.  

 

  Kursen kräver inga förkunskaper 

 

   

LÄGERTID    

                                                    

 

ANTAL DELTAGARE Max 35 deltagare, från 18 år. 

   

 

KOSTNAD  6950:-/person för deltagare och ev. personlig assistent. 

 

KONTAKT                                För frågor om kursens innehåll, kontakta Elenor Håkansson  

tel. 0491-768102, e-mail: elenor.hakansson.osk@folkbildning.net 

 Medicinska frågor besvaras av sjuksköterska Lena Thelaus  

tel. 0491– 768115, e-mail: lena.thelaus.osk@folkbildning.net 

 

 

SPECIALINFO Ansökningshandlingar (ansökningsblankett och garantiförbindelse) fås från 

skolan, ring 0491-768100.  

Handlingarna insänds av representant för den lokala Lionsklubben, senast 31 

mars 2012 till Oskarshamnslägret, Axel Munthes stig 1, 572 32 Oskarshamn. 

 

Garantiförbindelsen och bevis om inbetald lägeravgift skickas i 2 exemplar till 

ovanstående adress senast 30 april 2012 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:elenor.hakansson.osk@folkbildning.net
mailto:lena.thelaus.osk@folkbildning.net
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UTLÄNDSKA UNGDOMSLÄGER 
OBS! Samtliga priser i detta program är cirkapriser, då resebyrån i skrivande stund inte kan garantera priser inför 
sommaren 2012 
  

1.  MD 112 BELGIEN  
ANTAL PLATSER 2  
ANTAL LÄGER  1 
 
LÄGERPLATS  Lions Mount Kemmel Camp 
LÄGERTEMA Segling, sport, simmning, 3 dagars utflykt till Luxemburg  
TID Lägervistelse 1 -- 15 aug.   Familjevistelse,  före eller efter lägret  1vecka 
FLYGPLATS  Brussels Internationella flygplats(BRU)? 
ÅLDER 17—21 år 
RESEKOSTNAD ca SEK 3.500:- samt avbeställningsskydd 
LÄGERSPRÅK Engelska 

   
2.  MD 106 DANMARK  www.yce.lions.dk 

ANTAL PLATSER 4 
ANTAL LÄGER 5 
 
LÄGERSPRÅK Engelska  på alla danska läger 
 

CAMP  A  The greatest sport on Earthcamp 
LÄGERPLATS  Lundby internatskola 
LÄGERTEMA  Att leva i samklang med naturen, miljö och enrergi   
TID  21juli – 4 augusti , värdfamilj 14 juli – 21 juli 
ÅLDER  17—21 år  
RESEKOSTNAD  ca SEK 1.200:- 
Flygplats  Köpenhamn(CPH) 
 
CAMP B  Teknologi – nödvändighet för användandet av naturtillgångar 
LÄGERPLATS  Ingstrup efterskole 
LÄGERTEMA  grön teknologi 
TID  21 juli – 4 augusti, värdfamilj 14 juli – 21 juli 
ÅLDER  17—21 år 
RESEKOSTNAD  ca SEK 1.200:- 
Flygplats  Ålborgs flygplats(AAL), Köpenhamns flygplats(CPH) eller Billund(BLL) 
 
CAMP C  Okay le´ts play 
LÄGERPLATS   Jordbruks och hushållsskolan i Grindsted  
LÄGERTEMA  Knyta vänskapsband genom sport och lek 
TID  21juli4 augusti, värdfamilj 14juli – 21 juli 
ÅLDER  17—21 år 
RESEKOSTNAD  ca SEK 1.200:- 
Flygplats  Köpenhamns(CPH) eller Billunds flygplats(BLL)    
 
CAMP D    
LÄGERPLATS  Lerchehuset i Jyderup)  
LÄGERTEMA  Samklang med naturen och kulturen 
TID  21juli – 4augusti, värdfamilj 14 juli – 22 juli 
ÅLDER  17—21 år 
RESEKOSTNAD  ca SEK 1.200:- 
Flygplats  Köpenhamns flygplats(CPH) 
Lägerspråk: Engelska 
 
 
 
 
 

http://www.yce.lions.dk/
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CAMP E  Arrangör LEO 
LÄGERPLATS  ? 
LÄGERTEMA  ? 
TID  21juli 4 augusti, värdfamilj 14 juli – 21 juli 
ÅLDER  17—21 år 
RESEKOSTNAD  ca SEK  1.200:- 
Flygplats  Köpenhamns(CPH) eller Billunds flygplats(BLL)? 
Lägerspråk:  Engelska 
 

3.  MD 105  ENGLAND OCH IRLAND  
Lägerspråk  Engelska 
 
 1 ENGLAND  Möjlighet finns att få 2 platser.  Ansökan måste vara England   
  tillhanda snarast.  
LÄGERPLATS  Liverpool International Youth Centre 
TID  4- 14 augusti, värdfamilj  10 dagar före lägret 
ÅLDER   18 – 20 år   
KOSTNAD  ca  SEK 3.800:- 
Flygplats  ? 
Lägeravgift  ? 
 
2 IRELAND  ? 
 

Ansökningarna till läger i England måste vara YED tillhanda snarast ! 

 

4.   MD 120 ESTLAND 
www.noortevahetus.lions.ee/camp, campsight: spavaska.ee/index.x.php?page=224 
 
ANTAL PLATSER 2 
ANTAL LÄGER  1 
 
LÄGERPLATS  Värska SPA, sydöstra Estland 
LÄGERTEMA  Natur och sport samt kultur 
TID  5 juli – 15juli, värdfamilj  25 juni – 5 juli 
ÅLDER  17—21 år 
RESEKOSTNAD  ca SEK 5000:-? 
LÄGERAVGIFT:    150 euro 
Flygplats  Lennart Meri Tallin(TLL) 
Lägerspråk  Engelska 
 

5.  MD 107 FINLAND   
ANTAL PLATSER 5 
ANTAL LÄGER  4 
 
 1 CAMP D 107-B - Sikkaranta  
LÄGERTEMA  Äventyr i midnattssolens land 
TID  Lägervistelse 28 juli 2012 – 5 augusti 2011   
  Familjevistelse före lägret. 
ÅLDER  16-21 år (1991-07-01  -  1996-06-30) 
RESEKOSTNAD  ca SEK 2.500:- 
Lägeravgift  Ingen 
Lägerspråk  Engelska 
 
2  CAMP D107-H - Outokumpo  
LÄGERTEMA Midnattssol och mystiska traditioner  
TID  Lägervistelse : 21 juli 2012– 29 juli 2012 

Familjevistelse  före. 
ÅLDER  16 – 21 år 
RESEKOSTNAD  ca SEK 2.500:- 
Lägerkostnad  Ingen    Lägerspråk Engelska 

http://www.noortevahetus.lions.ee/camp
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3  CAMP D107-K- Pieksamaki  
LÄGERTEMA Jag och naturen 
TID  4 augusti – 12 augusti 2012   

Familjevistelse före  
ÅLDER  16 – 21 år 
Lägeravgift  Ingen  
RESEKOSTNAD  ca SEK 2.500:- 
Lägerspråk  Engelska  
 
4 CAMP D107-M S/Y  Ihana – Sea of Rauma 
LÄGERTEMA  Segling I skärgården 
ÅLDER  16-21 år 
TID  20 juli – 28 juli 2012 – värdfamiljvistelse före 
Lägeravgift  Ingen 
Resekostnad  SEK 2.500:- 
Lägerspråk  Engelska 
 

Värdfamiljvistelse hos distrikt utan läger A, C, D, E, F, G, I ,L, N och O mellan 20 juni – 10 augusti 2011  
3 veckor  
OBS! ALLA LÄGER I FINLAND är alkoholfria och drogfria”,  Rökning endast tillåten för de som anmält så i 
anmälningsblanketten MER INFO PÅ www.lions.fi  (engelska sidor) 
 
Flygplatser meddelas senare 
 

6.   MD 103 FRANKRIKE   www.lions-france.org 

ANTAL PLATSER       3 
ANTAL LÄGER  3 
  
1 CAMP NORMANDIE 
LÄGERPLATS  Deauville, Normandie           
LÄGERTEMA  Besöka slott, stugor, stränder och städer. Besöka lonsklubbar  
TID  Lägervistelse  i Normandie 7 juli – 21 juli 
  Familjevistelse 30 juni till 7 juli   
ÅLDER  18 – 22 år.  
LÄGERSPRÅK  Franska 
LÄGERAVGIFT  I skrivande stund ej klart 
Flygplats  ? 
RESEKOSTNAD  ca SEK 4.500:-  
 
2 CAMP ROHNE ALPES    Website: campdejeunes.fr 
LÄGERPLATS  Annecy 
LÄGERTEMA  Sport och kultur 
Värdfamiljvistelse 29 juni – 7 juli 2012 
TID  7 juli – 21juli 2012 
ÅLDER  18-22 år 
LÄGERSPRÅK  Franska 
Lägeravgift  ? 
Flygplats  ? 
RESEKOSTNAD  a SEK 4.500:- 
 
3 CAMP NORTH DISTRICT 
LÄGERPLATS  COMPIEGNE 
LÄGERTEMA  kultur 
TID  30 juni – 15  juli, värdfamilj  15 juli –21 juli 2012 
ÅLDER  18-22 år 
LÄGERSPRÅK  Franska 
Lägeravgift  ? 
Flygplats  ? 
RESEKOSTNAD  ca SEK 4.500:- 
 

http://www.lions.fi/
http://www.lions-france.org/
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7.  MD 109 ISLAND  
 
ANTAL PLATSER 1 
ANTAL LÄGER  1 
Läger namn  Camp Bright Nights 
Plats  Gardur 
Värdfamilj   i Hornafjordur, Klaustur 28 juni – 5 juli 2012 
LÄGERTEMA  Vänskap över gränserna 
ÅLDER  18-20 år 
TID(Läger)  5 juli – 19 juli 2012 
Flygplats  Keflavik , där Lions hämtar    
RESEKOSTNAD  CA SEK 8.000:- inkl inrikesresa samt fickpengar 1000 kr rekommenderas 

OBS! Endast ungdom som tidigare ej har deltagit i Lions läger 
 

8.  MD 128 ISRAEL    

ANTAL PLATSER 1 
ANTAL LÄGER  1 
   
LÄGERTEMA  Sport och kultur 
LÄGERPLATS   Israel 
TID   14juli – 8 augusti 
  familjevistelse före och efter lägret 
ÅLDER  17 – 22 år   
LÄGERAVGIFT                       230 € som skall betalas innan avresa 
Flygplats  ? 
RESEKOSTNAD  ca SEK 4.500:- - 5.000:- 
 

.9. MD 108 ITALIEN  
Lägerspråk:  Engelska på alla italienska läger 
 
ANTAL PLATSER 7 
ANTAL LÄGER   16 
ÅLDER  Se varje läger 
RESEKOSTNAD  ca SEK 5.500:- 
LÄGERAVGIFT  vissa läger,  100 – 200 €  
 
1.YOUTH CAMP ITALY – ALPE ADRIA 
PLATS  District 108 Ta 1,2,3 
LÄGERTID  14-29juli 
VÄRDFAMILJ:   7 – 14 juli 
FLYGPLATS:   Venedig(VCE) - Treviso  
LÄGERAVGIFT   150 € 
ÅLDER   17-21 
Reskostnad  SEK 5.500:- 
 

2.DISABLED YOUTH CAMP ITALY ” – CAMPO ITALIA for disable youth 
PLATS     
LÄGERTID:  7-19 juli 
VÄRDFAMILJ  Nej 
FLYGPLATS   MILANO MALPENSA –( MXP) eller MILANO LINATE –( LIN ) 
LÄGERAVGIFT  Nej 
ÅLDER:   18-26 
Reskostnad  SEK 5.500:- 
 

3. CAMPO ALPI E MARE Districts 108 La1-La2-La3  
LÄGERTID:  ? 
VÄRDFAMILJ  veckan före lägret 
FLYGPLATS: ankomst Genua(GOA) eller Torino(TRN) – VCE           FLYGPLATS: avresa Rom Fiumicino(FCO) 
ÅLDER   17-21                 LÄGERAVGIFT Nej    Reskostnad    SEK 5.500:- 
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4. CAMPO AMICIZIA 
PLATS   Distriktt 108 L 
TID:  30 juni-15 juli 
VÄRDFAMILJ:   15 – 22 juli 
ANKOMST FLYGPLATS:  Cagliari Alghero (AHO)  
AVRESEFLYGPLATS  ROM FIUMICINO –( FCO)  
LÄGERAVGIFT:   Nej, endast lite inrikesresor tillkommer    
ÅLDER   18-22 
Reskostnad  SEK 5.500:- 
 
5. CAMPO APULIA 
PLATS   Distrikt 108 Ab 
TID  ? 
VÄRDFAMILJ  ? 
ANKOMST FLYGPLATS  BARI – (BRI ) 
AVRESEFLYGPLATS Brindisi(BDS) 
LÄGERAVGIFT  Nej 
ÅLDER:   17-21 
Reskostnad  SEK 5.500:- 
 
6. CAMPO AZZURRO 
PLATS   District 108 A 
TID:  8– 22 juli  
VÄRDFAMILJ:   1-8juli 
ANKOMSTFLYGPLATS  Bologna(BLQ), Ancona(AOI) 
AVRESEFLYGPLATS  Bologna(BLQ) , Ancona(AOI) 
LÄGERAVGIFT   € 100 
ÅLDER   17-21 
Reskostnad  SEK 5.500:- 
 
7. CAMPO BALDONI 
PLATS   District 108 Ib1 
TID  7– 21 juli 
VÄRDFAMILJ:   1 juli – 7 juli 
ANKOMSTFLYGPLATS:  MILANO, Malpensa(MXP) eller MILANO, Linate  (LIN ) 
AVRESEFLYGPLATS:  MILANO, Malpensa ( MXP) eller MILANO, Linate(LIN) 
LÄGERAVGIFT:   € 200,00 
ÅLDER   17-21 
Reskostnad  SEK 5.500:- 
 
8. CAMPO EMILIA 
PLATS   District 108 Tb 
LÄGERTID:  13-22 juli 
VÄRDFAMILJ:   1-13 juli 
ANKOMSTFLYGPLATS  BOLOGNA ( BLQ ) 
AVRESEFLYGPLATS  BOLOGNA ( BLQ ) 
LÄGERAVGIFT  Nej 
ÅLDER  16-19 
Reskostnad  SEK 5.500:- 
 
9. CAMPO DEI LAGHI 
PLATS   Districts 108 Ib2-Ib3-Ib4 
LÄGERTID  11juli-21 juli 
VÄRDFAMILJ  1 juli-11 juli 
FLYGPLATS  Milano Malpensa(MXP), Bergamo(BGY) 
LÄGERAVGIFT   ej 
ÅLDER   17-21    
 Reskostnad  SEK 5.500:- 
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10. CAMPO TOSCANA 
PLATS   District 108 La 
LÄGERTID:  6-20 juli 
VÄRDFAMILJ   0 juni- 6 juli  
FLYGPLATS   PISA ( PSA) 
LÄGERAVGIFT  Nej 
ÅLDER   17-21 
Reskostnad  SEK 5.500:- 
 
11.DISABLED YOUTH CAMP TOSCANA” – CAMPO DISABILI IL BORGO DI ELISA www.lionstoscanacampsorg 
PLATS   District 108 La 
LÄGERTID:  1-12 juli 
VÄRDFAMILJ   Nej 
FLYGPLATS   FLORENCE – (FLR) ) 
LÄGERAVGIFT   Nej  
Ålder   16-25   
Reskostnad  SEK 5.500:- 
 
12. CAMPO TRINACRIA 
PLATS:   District 108 Yb 
LÄGERTID  14-28juli 
VÄRDFAMILJ   7-14 juli  
ANKOMSTFLYGPLATS  beror på värdfamiljen  
AVRESEFLYGPLATS  CATANIA ( CTA)  
LÄGERAVGIFT   € 100 
ÅLDER   17-21 
Reskostnad  SEK 5.500:- 
 
13. CAMPO VALTELLINA 
PLATS   District 108 Ib1 
LÄGERTID:  1-15 juli 
VÄRDFAMILJ:   23 juni – 30 juni 
ANKOMSTFLYGPLATS:  MILANO, Malpensa ( MXP)  
AVRESEFLYGPLATS:  MILANO, Malpensa( MXP)  
LÄGERAVGIFT:  Nej  
ÅLDER   17-21  
Reskostnad  SEK 5.500:- 
 
14 CAMPO VESUVIO 
PLATS   District 108 Ya 
LÄGERTID:  1-15 juli 
VÄRDFAMILJ:   24 juni – 13 juli 
FLYGPLATS   NAPOLI ( NAP) 
LÄGERAVGIFT   Nej 
Ålder   17-21 
Reskostnad  SEK 5.500:- 
 
15. CAMPO ITALIA 
PLATS  MD108 La 
LÄGERTID  30 juni – 18 juli 
VÄRDFAMILJ  23 juni-30 juni 
ANKOMSTFLYGPLATS beror på värdfamiljen 
AVRESEFLYGPLATS Rom, Fiumicino(FCO) 
LÄGERAVGIFT  Nej 
Ålder  17-21 
Reskostnad  SEK 5.500:- 
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16. CAMPO SOLIDARIETA 
PLATS  Firenze 
LÄGERTID  1 juli – 12 juli 
VÄRDFAMILJ  30 juni – 6 juli 
ANKOMTFLYGPLATS Firenze(FLR) 
AVRESEFLYGPLATS Firenze(FLR) 
Ålder  18-25 
Lägeravgift  Nej 
Reskostnad  SEK 5.500:- 
  

10.  MD 126 KROATIEN  
 ANTAL PLATSER 1 
ANTAL LÄGER  1 
LÄGERPLATS  Norra Kroatien 
LÄGERTEMA  Upptäck norra Kroatien 
TID  7-21juli 2012 
FAMILJEVISTELSE 4-14 juli 
ÅLDER  16-19 år 
LÄGERAVGIFT  200€ 
Ankomstflygplats Zagreb Airport(ZAG) eller Splitand Dubrovnik(beroende på värdfamiljen) 
Avreseflygplats  Zagreb Airport(ZAG) 
Lägerspråk  Engelska 
RESEKOSTNAD  SEK 4.160:- 
 

11.LlTAUEN 
Antal platser  1 
Antal läger  1 
Lägerplats  Vilkaviskis, södra Litauien 
Läger tid  9- 13 augusti 2012 
Värdfamilj  30 juli – 9 augusti 2012 
Flygplats  ? 
Ålder  16-21 
Lägerspråk  Engelska 
Resekostnad  SEK 4.500:- 
 

12. MD 121 POLEN  
ANTAL PLATSER 2 
ANTAL LÄGER  1  
TID  Lägervistelse 5 augusti-12 augusti, utflykt till Gdansk 12- 15 augusti 2012 
  Familjevistelse: 29 juli – 5 augusti 2012 
ÅLDER  18—22 år 
LÄGERAVGIFT  120 € 
RESEKOSTNAD  ca SEK 5.000:- ? 
Flygplats ankomst Beror på värdfamiljen 
Flygplats avresa Gdansk(Lech Walesa Airport) 
Resekostnad  SEK 4.500:- 

  
13.  MD 110 NEDERLÄNDERNA (HOLLAND) 
ANTAL PLATSER 5 
ANTAL LÄGER  4  
 
LÄGER 1  Green Yard   
LÄGER 2  Green Yard  
LÄGER 3  Green Yard  
LÄGER 4  Green Yard 
LÄGERTEMA  för mer information www.greenyard.nl 
TID  Familjevistelse 14-24 juli 
  Lägervistelse 24 juli– 4 augusti 2012 
ÅLDER  17-21 år 

http://www.greenyard.nl/
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Ankomstflygplats Schiphol Airport 
Avreseflygplats  Amsterdam Airport 
Lägerspråk  Engelska    
RESEKOSTNAD S EK 4000:-  

 
14.  MD 104 Norge 
ANTAL PLATSER 1+1 
ANTAL LÄGER 4(varav ett för fysiskt handikappade)  
   
LÄGER 104 D  Kultur och natur 
PLATS  Tråastolen nära Haddangervidden samt Bergen 
LÄGERTEMA  Utomhusaktiviteter” www.lions.no 
TID  Värdfamilj 23 juli – 29 juli  2012 
  Läger: 30 juli   - 5 augusti samt 6 augusti till 12 augusti i Bergen 2012  
ÅLDER  17—21 år 
LÄGERAVGIFT  Nej 
RESEKOSTNAD  ca  SEK 1.500:- 
Flygplats  Flesland Airport Bergen 
Lägerspråk  Engelska 
 
LÄGER 104 G  ”Landet med troll och älvor”  utomhusaktiviteter 
PLATS  Noresund 10 mil väster om Oslo   
LÄGERTEMA  www.lions.no 
TID  Läger 22 juli – 5 augusti 2012  
  Värdfamilj:15juli – 22 juli 2012 
ÅLDER  17—21 år 
LÄGERAVGIFT  Nej 
Lägerspråk  Engelska 
Flygplats  Oslo Airport, Gardemoen 
RESEKOSTNAD  ca  SEK 1.500:- 
 
LÄGER 104 K  Vatten, energi och miljö  
LÄGERTEMA  www.lions.no 
TID   Läger 14 juli – 28 juli 2012 
  Värdfamiljvistelse 7 juli – 14 juli 2012i  
ÅLDER  17—21 år 
Flygplats  Oslo Airport, Gardemoen,  
LÄGERAVGFT  Nej 
Lägerspråk  Engelska 
RESEKOSTNAD ca  SEK 1.500:- 
 
LÄGER 104  Läger för fysiskt hanikappade               
LÄGERTEMA  www.lions.no  
PLATS  Grönolen bergsgård ca 230 km från Oslo i Jotunheimen bergsområde 
TID  Läger 1 juli – 15 juli 2012 
   
ÅLDER  18 - 30 
AIRPORT  Oslo, Gardemoen Airport och tåg/buss till Central Station Oslo 
LÄGERAVGIFT  Nej 
Lägerspråk  Engelska 
RESEKOSTNAD  ca SEK 1.500:- 
 
LÄGER MD104 L Läger för ungdomar med olika handikapp för mer info kontakta  

YED Anne-Cathrine Karlsson elack@home.se 
 
 
 
 
 
 

http://www.lions.no/
http://www.lions.no/
http://www.lions.no/
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15. MD 124 RUMÄNIEN  
ANTAL PLATSER 1 
ANTAL LÄGER  1 
LÄGERPLATS  
LÄGERTEMA  
TID  Meddelas senare 
ÅLDER  18 – 21 år 
Lägerspråk  Engelska 
RESEKOSTNAD  ca SK 4000:-?    
 

16. MD 129 SLOVENIEN  
ANTAL PLATSER 2 
ANTAL LÄGER  1 
LÄGERPLATS  Snovik 
LÄGERTEMA  Fånga regnbågen   
TID  Läger 20 juli – 30 juli 2012 
Familjevistelse  13 juli – 20 juli 2012 
Flygplats  Airport Ljubljana 
Lägerspråk  Engelska 

Ålder  17-21 år 
RESEKOSTNAD  ca SEK 6000:-? 
 

17. MD 116 SPANIEN   
ANTAL PLATSER 1 Endast familjevistelse i 3 veckor.  
   

18.  MD 122 TJECKIEN/SLOVAKIEN (information från 2011 uppdateras så fort som 
möjligt) 
ANTAL PLATSER 2 
ANTAL LÄGER  1 
LÄGERPLATS  International Youth – Suncamp Piestány, Czech Republic  
LÄGERTEMA  Kulturella studiebesök, sport, simning, underhållning, besök i Prag. 
TID  Familjevistelse :1 augusti – 7 augusti 2011 
  Lägervistelse :17 juli – 31 juli 2011 
ÅLDER  18—21 år 
Ankomstflygplats                      Bratislava, Slovak Republik 
Avreseflygplats  Beror på värdfamiljen 
KOSTNAD  ca SEK 6000:- 
Lägerspråk  Engelska  
ÖVRIGT  36 platser på lägret 
LÄGERAVGIFT  150 Euro                              Website  www.lions-club.sk 

 
19.  MD 118 TURKIET www.turkeyyouthexchange.com    

ANTAL PLATSER 9 
ANTAL LÄGER  7 
Lägerspråk  Engelska 
 
LÄGERPLATS 1, 118-T Istanbul 
LÄGERTEMA  Utflykter, sightseeing, kultur. 
TID  Familjevistelse 30 juni – 7 juli 2012 

Historisk rundtur 7 juli – 14 juli 2012  
  Lägervistelse: 14 juli—21 juli 2012 
ÅLDER  17—19 år 
LÄGERAVGIFT  350 €( avser avgift för hotellvistelse) 
AIRPORT  Istanbul/Ataturk Airport 
RESEKOSTNAD  ca SEK 4.800:- 
LÄGERSPRÅK  Engelska 
Övrigt  Ingen vegetarisk mat 
 

http://www.lions-club.sk/
http://www.turkeyyouthexchange.com/
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LÄGERPLATS 2, 118-U Ankara, Eurasia Int. Lions youth Exchange Camp 
LÄGER  ”Sigthseeing in Ankara-Istanbul-Cappadocia och Mersin, 
  Historiska platser, Lion och LEO-seminars..” 
TID  Lägervistelse: 1 juli—20 juli (inkl familjevistelse) 
ÅLDER  17—22 år 
LÄGERAVGIFT  200 € 
Flygplats  Ankara Esenboda 
SÄRSKILD INFO  Ej möjlighet att tillhandahålla vegetarisk mat 
RESEKOSTNAD  ca SEK 4.800:-   
  
LÄGERPLATS 3, 118-R Lions Aegean Camp (Traveling Camp) 
LÄGERTEMA  ”Besöka historiska platser i Izmir, båtutflykter mm,.. ” 
TID  Lägervistelse: 21 juli – 1 augusti 2012 

Familjevistelse: 11 juli – 21 juli 2012 
ÅLDER  17—21år 
LÄGERAVGIFT  100 € 
Flygplats  IZMIR , Adnan Menderes Airport  
RESEKOSTNAD  ca SEK 4.800:-   
  www.turkeyyouthexchange.com 
 
LÄGERPLATS 4, 118-K  Lions Youth Exchange Bursa Camp www.bursayouthexchange.com 
LÄGERTEMA  ursa, Istanbul, Iznik bergsvandring, kulturellt utbyte med turkiska ungdomar  
   träffa LEO och lionsmedlemmar mm” 
TID  Familjevistelse: 1juli   – 11 juli 2012 
  Lägervistelse: 11— 22 juli 2012 
ÅLDER  16—19 ÅR     
Lägeravgift:  Nej 
Flygplats  Istanbul Atatürk Airport    
RESEKOSTNAD  ca SEK 4.800:- 
 
LÄGERPLATS  5, 118-E Lions Istanbul Bosphorus Youth Exchange Campwww.istanbulyouthexchange.com 
LÄGERTEMA “ Sightseeing i Istanbul, besöka historiska platser, simmning, sport, mm….”  
TID  Familjevistelse: 28 juni -  8  juli 2012 
  Lägervistelse: 8juli—19juli 2012 
ÅLDER  17—21 år pojkar, flickor 17- 23 
LÄGERAVGIFT  200 € 
AIRPORT  Istanbul/Atatürk 
RESEKOSTNAD  ca SEK 4.800:- 
ÖVRIGT  Ej möjlighet att tillhanda vegetarisk mat 
 
LÄGERPLATS 6, 118-E Lions Istanbul Culture Camp www.istanbulyouthexchange.com 
LÄGERTEMA  ” Sightseeing i Istanbul, besöka historiska platser…. Träffa LEOs  
  och  Lions ..”  
TID  Familjevistelse: 28 juni - 8juli 2012 
  Lägervistelse: 8 juli—19 juli 2012 
ÅLDER  17—21 år pojkar, flickor 17-23 år 
FLYGPLATS  Istanbul/Atatürk 
LÄGERAVGIFT  200€ 
RESEKOSTNAD  ca SEK 4.800:- 
ÖVRIGT  Ej möjlighet att tillhandahålla vegetarisk mat   
 
LÄGERPLATS 7, 118 -  Y Lions Camp of Istanbul, Istanbul 
LÄGERTEMA  Turkiska kultur och hantverks workshops 
TID  Familjevistelse: 1 juli – 8 juli 2012 
  Lägervistelse: 8 juli—17 juli 
ÅLDER  18—22 år 
LÄGERAVGIFT  150  € 
Flygplats  Istanbul 
RESKOSTNAD  ca SEK 4.800:- 
 

http://www.turkeyyouthexchange.com/
http://www.istanbulyouthexchange.com/
http://www.istanbulyouthexchange.com/
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20. MD 111  TYSKLAND 
ANTAL PLATSER 6  
ANTAL LÄGER  9  
LÄGER  1  Distrikt  111BS Lions  Bavaria Youth Camp  
LÄGERTEMA   www.Lions-Youthexchange.de 
TID  Lägervistelse 31juli– 15augusti 
  Familjevistelse 25 julii – 31 juli  
ÅLDER  18 – 21  år 
LÄGERSPRÅK  Tyska 
RESEKOSTNAD  ca. SEK 4.500:- 
Flygplats  Munchen(MUC) 
  
LÄGER  2 distrikt 111 MN Lions International YC Rhein-Limburg, Hesse 
LÄGERTEMA  se www.Lions-Youthexchange.de 
PLATS  Hesse 
TID  Läger 23 juni – 30 juni 2012 
  Familjevistelse 1 juli – 14juli 2012 
ÅLDER  16 – 19 år 
Lägerspråk  Engelska 
RESEKOSTNAD  ca SEK 4.500:- 
Flygplats   Frankfurt 
 
LÄGER 3  distrikt 111N  Lions International Youth C. Kaltenkirchen”building bridges” 
PLATS  Schleswig-Holstein 
LÄGERTEMA  www.jugendcamp-111n.de 
Tid  Läger 24 juni -  8 juli 2012 
  Familjevistelse 17 juni --24 junii 2012 
ÅLDER  17 – 21  år 
Språk  Engelska 
RESEKOSTNAD  ca SEK 4.500:-   
Flygplats:Hamburg 
 
LÄGER 4  distrikt 111 NH Lions International Youth Camp, Nieder-Sachsen 
PLATS   Lower Saxony  
LÄGERTEMA  www.Lions-Youthexchange.de 
TID  Läger 21 juli – 8 augusti 2012 
  Familjevistelse 14 juli 21 juli 2012 
ÅLDER  17– 20 år 
Lägerspråk  Tyska,engelska 
Flygplats  Hanover 
Lägeravgift  100€ 
RESEKOSTNAD  ca. SEK 4.500:- 
 
LÄGER 5 distrikt 111 ON  Lions YC 111N 
PLATS  Berlin 
LÄGERTEMA  www.Lions-Youthexchange.de 
TID  Läger 12 augusti - 26 augusti 2012 
VÄRDFAMILJ  Meddelas senare 
ÅLDER  18 – 22 år 
SPRÅK  Engelska 
RESEKOSTNAD  ca SEK 4.500:- 
Flygplats  Berlin 
 
LÄGER 6 distrikt 111 MS Lions YC Darmstadt 
PLATS  Hesse 
LÄGERTEMA  www.Lions-Youthexchange.de 
TID  4 augusti – 18 augusti 2012 
  4 augusti – 11 augusti 2012   
ÅLDER  15 – 17 år 
RESEKOSTNAD   ca SEK 4.500:- 
Flygplats  Frankfurt  Språk:              Engelska 

http://www.lions-youthexchange.de/
http://www.lions-youthexchange.de/
http://www.jugendcamp-111n.de/
http://www.lions-youthexchange.de/
http://www.lions-youthexchange.de/
http://www.lions-youthexchange.de/
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LÄGER 7 distrikt 111 W R Lions Rheinland Youth Camp – Essen 
PLATS  Westfalen 
LÄGERTEMA  www.iyc-germany.de 
TID  Läger 5 juli – 15 juli 2012 
Värdfamilj  Familjevistelse två veckor före 
ÅLDER  16-19 år 
RESEKOSTNAD  ca SEK 4.500:- 
Språk  Tyska, engelska 
Flygplats  Dusseldorf 
Lägeravgift  50€ 
 
LÄGER 8 distrikt 111WL Lions Internationella YC Siebengebirge 2012 
LÄGERTEMA  www.lions-wl.de 
PLATS  Norra Rhen, Westfalen 
TID  Läger 7juli - 21 juli 2012 
Värdfamilj  23 juni – 7 juli 2012 
ÅLDER  17-22  år 
Flygplats  Cologne/Bonn eller Dusseldorf eller Frankfurt 
Språk  Engelska   
RESEKOSTNAD  ca. SEK 4.500:- 
 

21.  MD 119 UNGERN (information från 2011 – uppdateras snarast) www.lions.hu 

ANTAL PLATSER 2 
ANTAL LÄGER  1 
LÄGER  ”Beautiful Landscapes, Natural Waters-Discover Hungary”  
LÄGERTEMA  e ovan 
TID  Läger 10 juli – 21 juli 2011 
  Familjevistelse 3 juli – 10 juli 2011    
ÅLDER  18 -24 
LÄGERAVGIFT  165 € 
Lägerspråk  Engelska 
Flygplats  Budapest Ferihegy Airport   
Resekostnad:   SEK 4.500:- 
 

22.  MD 114 ÖSTERRIKE  
ANTAL PLATSER 3 
ANTAL LÄGER  3 
 
LÄGERPLATS 1, 114-M  info på: www.lionscamp.at  
LÄGERTEMA   Sound of Music   
PLATS  Linz  
TID  21 juli-4 augusti 2012 
Värdfamiljvistelse 14 juli – 21 juli 2012 
ÅLDER  17-22 
RESEKOSTNAD  ca SEK 4.500:-? 
Flygplats  Linz(LNZ) 
Lägerspråk  Engelska 
Lägeravgift  100€ 
Resekostnad  SEK 3.700:- 
 
LÄGERPLATS 2  114-O  
LÄGERTEMA Runt Wien 
TID  21 juli-4 augusti 2012 
Värdfamiljvistelse 14 juli-21 juli 2012   
ÅLDER  17-22 
LÄGERAVGIFT  100€ 
Flygplats  Wien(Vie) 
Lägerspråk  Engelska 
RESEKOSTNAD  ca SEK  3.700:- 
 

http://www.lions-wl.de/
http://www.lions.hu/
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LÄGERPLATS 3.   
LÄGERTEMA  Upptäck Dolomiterna  
TID  21 juli- 4 augusti 
Värdfamiljvistelse 14 juli- 21 juli 2012 
ÅLDER  17-22 
Lägerspråk  Engelska 
Flygplats  Innsbruck(INN) 
RESEKOSTNAD  ca SEK 3.700:- 
 

23.MD 115 PORTUGAL  
Komplettering av  information när den finns tillgänglig från Lions i Portugal  
ANTAL PLATSER 1 
ANTAL LÄGER  1 
LÄGERPLATS 
LÄGERTEMA 
TID 
Flygplats 
Lägerspråk   
LÄGERAVGIFT  
KOSTNAD  ca SEK 5.700:- 

 
24.  MD 132 MAKEDONIEN  
Komplettering av  information när den finns tillgänglig från Lions 
ANTAL PLATSER 1 
ANTAL LÄGER  1 
 
LÄGERPLATS 
LÄGERTEMA  
TID   
LÄGERAVGIFT 
Lägerspråk 
Flygplats  
KOSTNAD  ca SEK 6000? 

 
25. MD 102 SCHWEIZ-LIECHTENSTEIN    www.lionsclubs.ch 

ANTAL PLATSER 2 
ANTAL LÄGER  2 
LÄGERPLATS 102W Grenchen, Solothurn,Olten  
LÄGERTEMA  Mellersta Schweiz, kraftfull bostadsort 
TID  Lägervistelse: 21 juli – 4 aug 2012 
   Familjevistelse: 7 juli – 21 juli 2012 
LÄGERSPRÅK  Engelska 
ÅLDER  17 – 21 ÅR 
Flygplats  ? 
KOSTNAD  CA SEK 4.500:- 
 
LÄGERPLATS 102 E Rapperswil 
LÄGERTEMA  Den schweiska upplevelsen 
TID  Lägervistelse: 21 juli – 4 augusti 2012 
  Familjevistelse7 juli – 21 juli 2012 
ÅLDER   17 – 21 ÅR 
LÄGERSPRÅK  Engelska 
Flygplats  ? 
RESEKOSTNAD  ca SEK 4.500:- 
 
 
 
 
 

http://www.lionsclubs.ch/
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26. UKRAINA 
Antal läger 1 
Antal platser 1 
LÄGERPLATS  Donetsk, Kiev, Lviv 
LÄGERTEMA  Från öst till väst 
TID  1juli- 8 juli 2012 
VÄRDFAMILJVISTELSE 24 juni- 1 juli 
ÅLDER  17-21 
LÄGERSPRÅK  Engelska 
FLYGPLATS  Donetsk Airport(ankomst) Lviv Airport (avresa) 
RESEKOSTNAD  7000? 
Inrikesresor  2000:- 
 

Långväga resor 
 
1. AUSTRALIEN OCH NYA ZEELAND  
Separat information erhålls när den finns tillgänglig från Lions i Australien. 
ANTAL PLATSER 5 
ANTAL LÄGER  4 
TID  ? 
ÅLDER  17—21 år. 
LÄGERAVGIFT  det brukar förekomma 
RESEKOSTNAD  ca SEK 16.000-22.700 kr inkl inrikesresor, visum och avbeställningsskydd 

 
2.  CANADA 
ANTAL PLATSER 2 
Information saknas fn, kontakta YED för vidare upplysning.  
 

3.  JAPAN  
ANTAL LÄGER  4 
ANTAL PLATSER 2 
 
LÄGER 1  Läger MD 330 
PLATS  Hotel Kasukabe(kan ändras) 
TID  4-5 veckor inkl läger,  Läger 25 juli – 31 juli , familjevistelse före och efter lägret 
ANKOMSTTID   
ÅLDER  17 – 22år 
LÄGERAVGIFT  Usdollar  350 
AIRPORT  Tokyo Narita International Airport? 
Språk  Engelska 
RESEKOSTNAD  CA SEK 8.500:- Rökning och alkohol absolut förbjudet enligt japansk lag 
 
LÄGER 2  Läger MD 331  
PLATS  Asahikawa, Hokkaido  
TID  4- 5 veckor,  läger 21 – 29 juli, familjevistelse före och efter lägret   
ANKOMSTTID  10 – 15 Juli 
ÅLDER  17—22 år 
Flygplats  Sapporo Chitose Airport 
LÄGERAVGIFT  Nej 
Språk   Engelska 
RESEKOSTNAD  Ca SEK 8.500:-  Rökning och alkohol absolut förbjudet enligt japansk lag 
 
LÄGER 3  Läger MD 334 
PLATS  Tokyo, Shizuoka, Kyoto 
TID  Läger 18 – 26 juli, familjevistelse 2-3 veckor före och eller efter lägret 
ANKOMSTTID  
Flygplats  Nagoya Chubu International airport 
ÅLDER  17 – 22 ÅR 
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LÄGERAVGIFT  Nej 
Språk  Engelska  
RESEKOSTNAD  ca SEK 8.500:- Rökning och alkohol absolut förbjudet enligt japansk lag 
 
LÄGER 4  Distrikt 335 B 
Plats  Osaka 
Tid  Läger 20 juli – 29 juli, värdfamiljvistelse 2- 3 veckor före lägret 
Ankomsttid  5juli – 7 juli och avresa senast den 2 augusti 
Flygplats  Osaka 
Ålder  17-21 år 
Lägeravgift  Nej 
Språk  Engelska 
Resekostnad  SEK 8.500:- ingen alkohol eller rökning, absolut förbjudet enligt japansk lag 
    

4.   USA 
Komplettering av  information när den finns tillgänglig från Lions i USA. 
 
ANTAL PLATSER ca 10 
ANTAL LÄGER Vissa distrikt anordnar kompletta läger, vissa andra enbart vistelse i värdfamilj. 

Vistelsen i USA är normalt fem veckor. 
TID  Slutet juni – början augusti 
LÄGERAVGIFT  Ja, information senare 
RESEKOSTNAD  ca SEK 10 .000 – 12 000 

På ett flertal av lägren tillkommer lägeravgifter USD 100-300,  likaså 
kan kostnader för resor och hotell tillkomma i samband med studiebesök. 

 
TEXASLÄGRET obs gammal info Tidig information ger oss möjlighet att söka 2 platser på ett av USA:s  äldsta läger: 

C. Hyer Lions Youth Camp. Förre Internationella presidenten Julien C. Hyer. 
(1931—32)  startade  denna camp 1973. 

TID  början juli—5 veckor  
PLATS  Dallas/Fort Worth , Texas. 
PROGRAM 1 veckas värdfamilj, 1 veckas läger, 1 veckas värdfamilj, 1 veckas bussresa i Texas 

och värdfamilj 1 vecka igen, därefter hemresa. 
 Programmet har ett digert innehåll men ställer också stora krav på deltagarna. 
 Det råder totalt rök-och spritförbud även på detta läger. 
ÅLDER 17—20 år. Åldern skall bevisas med passkopia, minst 17 år när lägret startar.  
 
KOSTNAD  ca SEK 10 .000 – 12 000 ,  Fickpengar minst USD 600,00 föreslås för deltagarna.  
 
CALIFORNIEN obs gammal info July 9- Arrival in San Francisco Airport (SFO) 

  July 9-23       -  Hosting in Northern California for 2 weeks 
  23 July – August 7   - Students depart by chartered bus for Southern California 
  July 23-Aug 7  - Hosting in Southern California for 2 weeks 
  Aug 7-13        - Lions Camp for 1 week at Terisita Pines 
  Aug 13          - Departure from Los Angeles Airport (LAX) for home 
LÄGERAVGIFT  US$ 375 
Reskostad  ca  SEK 12.000 
Vi har också platser i Wisconsin, Minnesota, Virginia.   
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Addresslista YEC/LEO-ansvariga 2011 – 2012 

 
YED Anne-Cathrine Karlsson    BYED Nils- Erik Borgström 
Årdala Sannerby Björknäs   Flatön 802 
642 95 Flen    474 91 Ellös 
bostad 0157 710 30   bostad 0304 554  10 
mobil  0730 494 595    mobil 070 642 29 25 
elack@home.se    nils-erik.borgstrom@ncc.se 
     
MD LEO Monica Jönsson   MD DNO Sören Bjurström 
Ynde Byväg 131    Västra Brogatan 33 
292 92 Sölvesborg   782 35 Malung 
0456 302 56    0280 717 92 
070 939 89 06    070 645 48 76 
ynde131@spray.se   soren_bjurstrom@hotmail.com 
 
101A YEC/LEO Anne-Cathrine Karlsson  101B  YEC Torsten Zakrisson 
Årdala Sannerby Björknäs   Kuggängsvägen 5 
642 95 Flen    697 31 Pålsboda 
0157 71030    0582 412 73 
0730 494 595    070 444 64 90 
elack@home.se    torstenzakrisson@hotmail.com 
 
101B LEO Britt Nilsson   101GD YEC Marie K Johansson 
Skårebol Övre Myren   Brunnsgatan 60 B 
665 91 Kil    802 52 Gävle 
0554 142 27    02613 25 13 
070 695 72 33    070 510 26 89 
britt.nilsson@edu.kil.se   mariekjohansson@hotmail.com 
 
101N YEC Melker Lindqvist   101P YEC Maria Fältmark 
Husnäsvägen 7    Hedensbyvägen 248 
881 33 Sollefteå    956 91 Överkalix 
0620  108 18                                                                          0926 775 60 
070 326 41 49    070 3388545 
melker@husbesiktning.se   maria.faltmark@telia.com 
 
101S YEC Ronny Emilsson   101SV YEC Jan O Lundén 
Slättingen 23    Snorres väg  3 
298 34 Tollarp    281 43 Hässleholm 
0415 102 05, 044 31 19 39                                                  0451   817 35 
0708 74 42 20    0738 268 536 
familj.emilsson@telia.com   jan.o.lunden@telia.com 
     
101SM YEC Madeleine Eriksson   
Saltgatan 6    101U YEC Christer Axelsson 
371 52 Karlskrona    Galax gatan 14 
0455 26 539    749 45 Enköping 
070 8 13 97 95    0171 290 28 
madeleineie.eriksson@telia.com   070 576 1644 
    axo47@hotmail.com 
 
101VG YEC Robert Jeraeus   101U LEO Kerstin Forss 
Stranridaregatan 4B    Eklundavägen 3A 
311 73 Falkenberg   756 55 Uppsala 
0340 67 95 08    018 32 02 34 
070 222 71 40    reseplanerarna.uppsala@swipnet.se 
optiker@jeraeus.net 
     

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Översättning av det finstilta i application form på nästa sida OBS OBS 

mailto:elack@home.se
mailto:ynde131@spray.se
mailto:torstenzakrisson@hotmail.com
mailto:britt.nilsson@edu.kil.se
mailto:mariekjohansson@hotmail.com
mailto:maria.faltmark@telia.com
mailto:familj.emilsson@telia.com
mailto:madeleineie.eriksson@telia.com
mailto:axo47@hotmail.com
mailto:reseplanerarna.uppsala@swipnet.se
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Här kommer en översättning på det finstilta i Application Form (Ansökan) 

 Översättning gjord av  MDYCE Anne-Cathrine Karlsson  Daum:111005 
 
Sid 1 
 
 Lions International Youth Exchange(YCE)  Lions internationella ungdomsutbyte 
 Multiple District....   Multiple distrikt 
Application&Indemnity Form  Ansökan och 
skadeståndsformulär(ansvarsförhållanden) 
 
Instruktioner: Den sökande, hans eller hennes föräldrar och de ansvariga lions skall fylla i alla delar av detta 

formulär. 
Obligatoriska bilagor är ett foto(ansiktsbild) och ett brev till värdfamiljen på engelska ”Dear hostfamily”.   
En familjebild och en kopia an ansökandes pass eller liknande ID, som behövs vid resa till de önskade länderna, 
rekommenderas. 
Ansökan skall först fyllas i och sändas elektroniskt(via mejl) till YEC.  Korrekt signerade kopior med bilagor skickas 
senare enligt överenskommelse. 
För den personliga  intrigiteten får dessa data endast användas i lions ungdomsutbytessyfte och får ej användas till 
annat utanför utbytet utan er(ditt) medgivande. 
 
VI. Responsible Lions Club Data ( Ansvarig lionsklubbs uppgifter)sid 2 
 
Med bifogad signatur intygar jag att den sökande är kvalificerad att deltaga i Lions Interntionella ungdomsläger och 
utbytesprogram och att hon /han och familjen har blivit informerad om programmets regler och ändamål.  Dessutom 
intygar jag att den sökande är helförsäkrad för att täcka kostnader och alla oförutsedda utgifter såsom 
återresa till hemlandet i förtid, olyckor, medicin, förlust/skada av personlig egendom ,personligt ansvar för hela tiden 
för den sökandes resa och besök i det accepterande landet varar. 
 
VIII Agreement and commitment by applicant (överenskommelse och åtaganden för den sökande) sid 3 
Om jag antas till lions internationella ungdomsutbytesprogram, kommer jag att följa alla regler och förfaranden.  Jag 
förstår fullkomligt att utökade personliga resor eller frånvaro under utbytesprogrammet ej är tillåtet, även om jag 
tänker besöka nära vänner eller släktingar, om inte en skriftlig tillåtelse är bifogad ansökan.  Jag förstår att mitt 
deltagande i utbytesprogrammet inte syftar till turism, formell utbildning eller anställning och att jag ej kommer att 
tillåtas att framföra något som helst motordrivet fordon  under min vistelse i värdlandet. 
 
Jag har blivit informerad av lions om lions utbytesprogram och jag har noggrant läst alla instruktioner och åligganden 
i detta formulär. 
 
Med min bifogade signatur medgiver jag att fullt ut delta i det YEC program(utbyte) som jag blir accepterad till.  
 
XI. Indemnity  agreement by parent or guardian (Ansvarsöverenskommelse av förälder eller vårdnadshavare) 
Med bifogad signatur ger jag/vi föräldrarna/vårdnadshavare tillåtelse för min/vår son/dotter/skyddsling att resa och 
uppehålla sig på en godkänd plats för en angiven tid för att bo i ett lions eller av lions godkänt hem eller lions läger. 
Jag/vi samtycker till  att befria lionsmedlem eller värdfamilj, lionklubb, lionsdistrikt eller Lions International från 
något som helst ekonomiskt eller annat ansvar ifall han/hon blir sjuk, dör, visar rättslig eller moralisk ansvarslöshet 
och att gottgöra  dem om kostnader uppstått. 
 
Jag/vi överenskommer också att pojken/flickan inte får framföra något som helst motordrivet fordon under lions 
ungdomsutbytestid. Pojken/flickan kommer att återvända hem vid utbytestidens slut, om inte jag/vi skickar en 
skriftlig tillåtelse samt täcker kostnaderna  och talar om vart pojken/flickan skall resa. I sådana fall upphör Lions 
ansvar när pojken/flickan lämnar lions ungdomsläger eller lions värdfamilj. Jag/vi medger också att efterkomma 
utbytesprogrammets regler. Om reglerna bryts medger vi att pojken/flickan skickas hem på min/vår bekostnad . 
 
Jag/vi föräldrarna/vårdnashavare ger juridiskt  samtycke till de lions som är värd för vår ungdom att se till att 
han/hon får omedelbar läkarvård samt kirurgiska ingrepp vid nödsituationer om läkaren så anser om tiden ej tillåter 
att jag/ vi ger vår tillåtelse. 
 
X.Signatures (namnteckningar) 
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